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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16614802Q

2. Data e Regjistrimit 14/04/2021
3. Emri i Subjektit "EUROCOM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja 18 Gushti, rruga 10 
Korriku, zona kadastrale nr.1842 me nr. pasurie 6/82. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ofrim sherbim internet (ISP). Tregtim i produkteteve te 

kancelarise, tregtim paisje komjuterike, rrjeti e 
telekomunikacioni.Ofrim i sherbimeve te teknologjise se 
informacionit (IT). Sherbime konsulence IT, ndertim , 
mirembajtje dhe marketing per website dhe media sociale. 
Dizenjim , planifikim, projektim, zbatim vendosja ne pune 
dhe miremabjtje sistemesh te komunikimit dhe rrjeteve 
(LAn/Wan/Wlan/Man/San/Can). Implementim i pajisjeve te 
komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim te sistemeve te sigurise. 
Operim, menaxhim , suport i perdorimit, trajnimit dhe 
auditimin teknik/informatik per sistemet software. 
Konsulence dhe mirembajtje per rrjetet kompjuterike dhe 
sigurine e tyre. Import-export pajisjesh 
kompjuterike,konsulence teknike IT. Konsulence per 
investim ne kriptovaluta, konsulenca financiare, transaksione 
financiare. Shitblerje te produkteve  te ndryshme ne portale 
ne internet. 
Andrea Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AndreaHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EUROCOM"
E-Mail: andreahoxha47@gmail.com  
Telefon: 0698588380  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-686361-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723777-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            (" Ofrim sherbim internet (ISP). Tregtim i produkteteve te kancelarise, 
tregtim paisje komjuterike, rrjeti e telekomunikacioni.")          u be            (" Ofrim 
sherbim internet (ISP). Tregtim i produkteteve te kancelarise, tregtim paisje 
komjuterike, rrjeti e telekomunikacioni.Ofrim i sherbimeve te teknologjise se 
informacionit (IT). Sherbime konsulence IT, ndertim , mirembajtje dhe marketing 
per website dhe media sociale. Dizenjim , planifikim, projektim, zbatim vendosja ne 
pune dhe miremabjtje sistemesh te komunikimit dhe rrjeteve 
(LAn/Wan/Wlan/Man/San/Can). Implementim i pajisjeve te komunikimit. Dizenjim 
dhe zhvillim te sistemeve te sigurise. Operim, menaxhim , suport i perdorimit, 
trajnimit dhe auditimin teknik/informatik per sistemet software. Konsulence dhe 
mirembajtje per rrjetet kompjuterike dhe sigurine e tyre. Import-export pajisjesh 
kompjuterike,konsulence teknike IT. Konsulence per investim ne kriptovaluta, 
konsulenca financiare, transaksione financiare. Shitblerje te produkteve  te ndryshme 
ne portale ne internet. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DB634D-5B47-4104-B35B-7385EE74195E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0301FA-F975-446A-BF7A-32A43DDE49A2

